
   IV  V a V b Vc 

P
O
N
IE
D
ZI
A
ŁE
K

 

0          

1 8.00 – 8.45 Religia 9 Inf. gr. 1 /  Mat.ind/ WDŻWR 27/06 Historia 12 --------------------/ WDŻWR  

2 8.55 – 9.40 Matematyka 4 J. polski 9 J. angielski 12 J. angielski 25 

3 9.50 – 10.35 Historia 12 Matematyka 9 Matematyka 4 Technika 06 

4 10.45 – 11.30 J. polski   12 WF H WF H Matematyka 4 

5 11.45 – 12.30 J. angielski 25 Plastyka 06 Religia 12 J. polski 9 

6 12.40 – 13.25 Informatyka gr. 1/  27 Historia 12 Plastyka 06 Religia 9 

7 13.35 – 14.20         

8 14.30 – 15.15         

9 15.25 – 16.10         

W
TO

R
EK

 

0          

1 8.00 – 8.45 Informatyka gr. 2 27 WF H WF H Historia 12 

2 8.55 – 9.40 WF H Biologia 17 Geografia 9 WF H 

3 9.50 – 10.35 Plastyka 06 Geografia 9 Matematyka 4 Biologia 17 

4 10.45 – 11.30 J. polski 06 J. polski 12 Biologia 17 Matematyka 4 

5 11.45 – 12.30 Przyroda 9 Religia 4 J. polski 12 Plastyka 06 

6 12.40 – 13.25 Matematyka 4 J. angielski 25 Informatyka gr. 1 27 J. polski 9 

7 13.35 – 14.20   Zaj. wyr. pol.   /Mat . ind 12/4 Zaj. wyr. pol. 12 Zaj. wyr. pol. 12 

8 14.30 – 15.15         

9 15.25 – 16.10         

ŚR
O
D
A

 

0          

1 8.00 – 8.45 Muzyka 06 J. angielski 12 Zaj. wyr. mat. 4 J. angielski 9 

2 8.55 – 9.40 J. angielski 25 Matematyka 4 J. polski 9 Religia 12 

3 9.50 – 10.35 Matematyka 9 WF H WF H Matematyka 4 

4 10.45 – 11.30 WF H J. polski 9 J. angielski 25 WF H 

5 11.45 – 12.30 J. polski 12 Muzyka 06 Matematyka 4 J. polski 9 

6 12.40 – 13.25 zw. matematyk 4 Informatyka gr. 2/koło prz(tutaj KŚ) 27 Informatyka gr. 2/koło prz 27/17 Koło prz 17 

7 13.35 – 14.20   Mat ind 4     

8 14.30 – 15.15         

9 15.25 – 16.10         

C
ZW

A
R

TE
K

 

0          

1 8.00 – 8.45 J. polski 9 Historia 12 Muzyka 06 Zaj. wyr. mat. 4 

2 8.55 – 9.40 Matematyka 4 Technika 06 Matematyka 25 Geografia 9 

3 9.50 – 10.35 Technika 06 J. polski 9 J. angielski 25 Godz. z wychowawcą 12 

4 10.45 – 11.30 WF  H J. polski 9 Technika 06 WF H 

5 11.45 – 12.30 Religia 06 Matematyka 4 J. polski 9 Matematyka 12 

6 12.40 – 13.25 Zaj. wyr. pol. 12 Zaj. wyr. mat. 4 ----------- / WDŻWR 06 J. polski 9 

7 13.35 – 14.20         

8 14.30 – 15.15         

9 15.25 – 16.10         

P
IĄ
TE
K

 

0          

1 8.00 – 8.45 J. polski 12 Matematyka 4 Godz. z wychowawcą 06 J. polski 9 

2 8.55 – 9.40 J. angielski 9 WF H WF H Informatyka 27 

3 9.50 – 10.35 WF H J. angielski 25 Historia 12 WF H 

4 10.45 – 11.30 Godz. z wychowawcą 9 Religia 25 J. polski 12 Muzyka 06 

5 11.45 – 12.30 Przyroda  9 Godz. z wychowawcą 4 J. polski 12 J. angielski 25 

6 12.40 – 13.25 WDŻWR/-------------  Koło prz/ Mat. ind 17/4 Religia 9 Historia 12 

7 13.35 – 14.20         

8 14.30 – 15.15         

9 15.25 – 16.10         

 

 



   VI a VI b VII VIII   

P
O
N
IE
D
ZI
A
ŁE
K

 

0            

1 8.00 – 8.45 J. angielski 25 J. angielski 4 J. niemiecki 17 J. polski   24   

2 8.55 – 9.40 Historia 10 Historia 24 Inf. dz. / WF chł. 27/H J. niemiecki 17   

3 9.50 – 10.35 J. polski 10 J. polski 24 WF dz. / J. ang. chł. H/25 Chemia 17   

4 10.45 – 11.30 Religia 9 Technika 06 Chemia 17 Matematyka 10   

5 11.45 – 12.30 Matematyka 4 Matematyka 10 Biologia 17 WOS 24   

6 12.40 – 13.25 WF H WF H Matematyka 10 J. angielski 25   

7 13.35 – 14.20 Zaj. wyr. mat. 9 Zaj. wyr. mat. 4 Plastyka 07 Religia 10   

8 14.30 – 15.15     Zaj. wyr. mat. 4     

9 15.25 – 16.10           

W
TO

R
EK

 

0            

1 8.00 – 8.45 Zaj. wyr. pol    Matematyka 4 Geografia 10   

2 8.55 – 9.40 Technika 10 Matematyka 4 Muzyka 07 Historia 24   

3 9.50 – 10.35 WF H WF H J. polski 24 j. angielski 25   

4 10.45 – 11.30 Matematyka 10 Geografia 9 WF chł. / J. ang. dz. H/25 WF H   

5 11.45 – 12.30 J. angielski 17 J. angielski 25 Fizyka 10 Matematyka 24   

6 12.40 – 13.25 Geografia 17 Muzyka 06 Religia 10 J. polski 24   

7 13.35 – 14.20   Informatyka gr. 1 27 Geografia 17 J. polski 24   

8 14.30 – 15.15     Zaj. wyr. pol. 24 Inf. gr. 1 / Zaj. wyr. pol. 27/24   

9 15.25 – 16.10           

ŚR
O
D
A

 

0            

1 8.00 – 8.45 J. polski 17 Religia 24 Godz. z wychowawcą 07 Matematyka koło 10   

2 8.55 – 9.40 WF H WF H Matematyka 10 WOS 24   

3 9.50 – 10.35 Godz. z wychowawcą 17 J. polski 24 J. polski 10 Religia 07   

4 10.45 – 11.30 Biologia 17 J. polski 24 J. polski 10 Matematyka 4   

5 11.45 – 12.30 Historia 10 Biologia 17 WF dz. / J. ang. chł. H/25 Fizyka 24   

6 12.40 – 13.25 koło prz 24/17 Zaj. wyr. pol./koło prz 24/17 WF chł / J. ang. dz. H/25 J. niemiecki 10   

7 13.35 – 14.20     Historia 10 WF H   

8 14.30 – 15.15       Inf. gr. 2 27   

9 15.25 – 16.10           

C
ZW

A
R

TE
K

 

0            

1 8.00 – 8.45 J. angielski 25 J. angielski 24 Geografia 10 Chemia 17   

2 8.55 – 9.40 J. polski 10 J. polski 12 Chemia 17 J. polski 24   

3 9.50 – 10.35 WF H WF H Biologia 17 Historia 24   

4 10.45 – 11.30 Matematyka 4 Matematyka 10 J. polski 24 J. angielski 25   

5 11.45 – 12.30 Plastyka 17 Godz. z wychowawcą 24 WF dz. / Informatyka chł. H/27 EDB 07   

6 12.40 – 13.25 Religia 10 Plastyka 07 WF chł / J. ang. dz. H/25 Godz. z wychowawcą 17   

7 13.35 – 14.20 Informatyka gr. 1/ WDŻWR 27/12 WDŻWR / --------- 12 Religia 10 WF H   

8 14.30 – 15.15      Dor. zaw./ WDŻWR 24/27  WDŻWR /Dor. zaw 27/24   

9 15.25 – 16.10           

P
IĄ
TE
K

 

0            

1 8.00 – 8.45 Informatyka gr. 2 27 Informatyka gr. 2 27 WF dz. / J. ang. chł. H/25 WF H   

2 8.55 – 9.40 J. polski 10 Historia 12 Matematyka 4 Matematyka 17   

3 9.50 – 10.35 J. polski 10 Matematyka 4 Fizyka 17 Biologia 24   

4 10.45 – 11.30 Matematyka 4 J. polski 24 J. polski 10 Fizyka 17   

5 11.45 – 12.30 Muzyka 07 Religia 06 Historia 10 J. polski 24   

6 12.40 – 13.25 Koło prz 17 Koło prz 17 J. niemiecki 25 J. polski koło 24   

7 13.35 – 14.20           

8 14.30 – 15.15           

9 15.25 – 16.10           

 


